Исп. Швайковник Андрей Николаевич
Тел.:  +7-499-799-84-50 доб. 28-37

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТРАНСНЕФТЬ НАДЗОР»

ул. Большая Полянка, д. 57, Москва, Россия, 119180; тел.: (499) 799-84-50; факс: (499) 799-84-51;

e-mail: nadzor@tnn.transneft.ru; ОКПО 17634571450001; ОГРН 1137746470135; ИНН/КПП 7715965306/770601001

02.03.2022 №  ТНН-04-06-05/3791

На №                     от

Директору
СРО «Союз строителей Пермского
края»
И.Н. Ждановой

О предоставлении информации
о потенциальных соисполнителях

Уважаемая Ирина Николаевна!

ООО «Транснефть Надзор» является дочерней организацией
ПАО «Транснефть» и осуществляет строительный контроль заказчика на объектах
строительства, технического перевооружения, реконструкции, капитального
ремонта и ликвидации объектов капитального строительства организаций системы
«Транснефть».

Учитывая объемы выполняемых строительно-монтажных работ для
осуществления строительного контроля, на основании проводимых закупок, так же
привлекаются сторонние организации.

С целью расширения конкурентной среды организаций участвующих в
закупках услуг строительного контроля на объектах организаций системы
«Транснефть», прошу Вас рассмотреть возможность направления в наш адрес
перечня организаций, осуществляющих строительный контроль (технический
надзор) для дальнейшей проработки вопроса о возможном сотрудничестве с ними.

Заместитель генерального директора
по строительному контролю                                                                             В.В. Дубина